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TECU® - Cephe Kaplamaları

TECU® bakır alaşımlar cephe tasarımının güncel

ve cazip ürünlerinden. Tıpkı tüm diğer TECU®

ürünleri gibi canlı, farklı ve çok dayanıklı. Kaliteli,

çalışması kolay ve her biri kendi özgün

karakteriyle uyumlu estetik özelliklere sahip.

TECU® Brass, TECU® Bronze and TECU® Gold

cephe çözümleri, tıpkı bakırın kendisi gibi

güvenilir, şaşırtıcı, ilham verici ve yüksek kaliteli

yüzeyleriyle mimarlara yepyeni yaratıcı olasılıklar

sunuyor.

TECU® Brass (Pirinç)
Bir alaşım olarak uzun zamandır kullanılmakta

olan bir ürünün mimari için yeniden tanımlanması

olan Brass (Pirinç), en iyi bilinen bakır

malzemelerden biriyken şimdi bakır ve çinkonun

özel alaşımıyla yeni TECU® Brass kalitesinde

kullanıcılarla buluşuyor. Sonuç, son derece

dayanıklı ve açık havada tıpkı saf bakır gibi

çarpıcı ve özgün bir değişikliğe uğrayan bir

malzeme. 

TECU® Brass’ın başlangıçtaki kırmızımsı altın

rengi havanın etkisiyle, hafif bir matlaşmayı

takiben, önce yeşilimsi sonra grimsi bir

kahverengine dönüşerek, sonunda koyu

kahverengi-antrasit rengini alıyor. Eğimli

yüzeylerde zaman içinde bakıra özgün patina

tabakası oluşuyor.

TECU® Bronze (Bronz)
Bronz, bir bakır ve kalay alaşımı ve aynı zamanda

madeni sanat eserlerinin eşanlamlısı. 

Bu alaşımın özelliklerinden uzun zamanlardır

yararlanmış olan sanatkarlardan sonra şimdi

mimarlar da çok özgün cephe çözümleri için bu

olasılıklardan yararlanma imkanına sahipler. 

TECU® Bronze’un başlangıçtaki sıcak kırmızımsı

ve kahve rengi açık havada gelişmesini

sürdürüyor. Bu alaşımın özelliği yüzeyde

gözlemlenen -hafif kahverengi gri tonlarıyla-

kahverengi kırmızı oksidasyon. 

TECU® Brass (Pirinç) TECU® Bronze (Bronz)
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Malzeme daha sonra çok yavaş olarak koyu

kahve antrasit rengine dönüşüyor. Patina

tabakasının oluşumu, geleneksel bakırda

olduğundan çok daha yavaş fakat aynı miktarda

çarpıcı sonuçlarla ortaya çıkıyor.

TECU® Gold (Altın)
Altının her zaman parlaması gerekmiyor. Cephe

kaplamaları için yeni bir bakır - alüminyum alaşımı

olan TECU® Gold, uygulamadan sonra kısa bir

zaman içinde okside oluyor ve sonuçta ortaya

çıkan çarpıcı ve sıcak altınımsı yüzey,

başlangıçtaki kadar parlamasa da, bu değerli

maddenin bariz bir hatırlatıcısı olmaya devam

ediyor. TECU® Gold’la kaplanmış cepheler, seçkin,

hoşa giden ve özgün bir görünüme sahip oluyor

ve zaman içinde yüzey görüntüsünde çok az

değişiklik olduğu için bu izlenim kalıcı oluyor. 

Cephe yüzeyinde yaşlanmaya bağlı renk

değişmeleri ve patinasyon izleri belli belirsiz

görülüyor.

TECU® Gold (Altın)

TECU® Gold bir CuAl5 bakır ve alüminyum

alaşımı. Başlangıçtaki yeşilimsi altın rengi havanın

etkisine maruz kaldığında kendine özgü bir

gelişim sürdürüyor. 

Tüm TECU® alaşımları gibi, TECU® Gold’un da

aşınmaya ve korozyona karşı çok yüksek bir

dayanıklılığı var. TECU® Gold aynı zamanda uzun

ömürlü, çarpıcı derecede stabil ve rijit bir

malzeme.


